

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

ضرورت توجه ویژه به رعایت مصرف ایمن و بهینه گاز با توجه به شروع فصول سرد سال



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با توجه به شروع فصل سرد سال، بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز و مصرف بهینه گاز طبیعی تاکید کرد.

ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت، با اشاره به شروع فصول سرد سال از کلیه مشترکین خواست تا با رعایت مصرف

ایمن و بهینه در استفاده از وسایل گازسوز و مصرف بهینه گاز، همه هم میهنان در سراسر کشور بتوانند به صورت مستمر و ایمن از این نعمت خدادادی بهره مند شوند. او با تاکید بر اینکه، اولین نکته مهمی که باید به آن توجه داشت عملکرد صحیح سیستم های گرمایشی گاز سوز است، گفت: مشترکین از باز بودن کامل مسیردودکش و عدم مسدودی مسیر آن اطمینان حاصل نمایند، همچنین استفاده از لوله بخاری فلزی غیرآکاردنونی، شیلینگ مخصوص گاز به طول حداکثر یک متر و ۲۰ سانتی متر، بست استاندارد برای اتصال شیلنگ به وسیله گازسوز و کلاک H برای دودکش ها و عدم استفاده از دودکش مشترک برای چند وسیله گاز سوز به جهت پیشگیری از نشت گاز، به منظور جلوگیری از حوادث گازگرفتنی و آتش سوزی ضروری است.

عسکری افزود: بعد از روشن کردن وسیله گازسوز یا بخاری حتماً از گرم بودن بالاترین نقطه لوله دودکش مطمئن شوید، اگر لوله دودکش سرد باشد علامت خطر است و بیانگر مکش معکوس گاز سمی CO و عدم خروج آن از دودکش می باشد که ممکن است عواقب خطرناک جانی را در بر داشته باشد. وی هشدار داد: گاز CO (مونواکسید کربن) گازی خطرناک، بی بو و بی رنگ و بسیار سمی است که انسان نمی تواند وجود آن را با حواس پنجگانه خود حس کند و بسیار سریع جذب خون شده، منجر به گازگرفتنی و فلج عضلات و نهایتاً فوت می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با توجه به ضرورت رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه گفت: در خانه هایی که از سیستم حرارت مرکزی استفاده می کنند، کنترل موتورخانه نیز ضروری است و بایستی سیستم موتورخانه بوسیله متخصصین مورد بازرسی قرار گرفته و در صورت ناقص کار کردن، عیب های آن رفع و تنظیم گردد. ابوالقاسم عسکری، افزود: برای صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی بایستی موتورخانه و منزل، رعایت دمای رفاه ۲۱- ۱۸، کم در سیستم های حرارت مرکزی را عایق کاری نمود تا از هدر رفت انرژی جلوگیری نمائیم که این مهم توسط شرکت گاز استان اصفهان به صورت رایگان در حال اجراست و تاکنون تنظیم مشعل، نصب رسوب گیر و عایق کاری ۱۴ هزار واحد موتورخانه به صورت رایگان در سطح استان انجام شده است.

او افزود: صرفه جویی در مصرف گاز ضمن کمک به اقتصاد خانواده و کاهش مبالغ قبوض گاز بهاء و صرفه جویی مالی، مانع آفت فشار گاز در نقاط سردسیر و جلوگیری از اعمال محدودیت مصرف در صنایع عمده و موجب اشتغالی بیشتر در واحدهای تولیدی خواهد شد و این امر با استفاده از پوشش مناسب زمستانی در منزل، رعایت دمای رفاه ۲۱- ۱۸، کم کردن یک وسیله گازسوز و گرمایشی در منزل، قراردادن درجه حرارت آب گرم و موتورخانه روی درجه ۵۰- ۴۰، خاموش کردن و بستن سیستم گرمایشی فضاهای بلااستفاده و تنظیم موتورخانه محقق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

رعایت نکات ایمنی، تضمین کننده پاییز و زمستانی آرام و امن است



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرعامل شرکت گاز گیلان با شروع سرما از همه مشترکین گاز درخواست کرد تا با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد، پاییز و زمستانی آرام و امن را در کنار خانواده خود سپری نمایند.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز گیلان درخصوص رعایت نکات ایمنی

مصرف گاز اظهار داشت: مشترکین گاز طبیعی باید پیش از روشن کردن وسایل گرمایشی خود، از صحت و سلامت شیر و شیلنگ گاز، سلامت دستگاہ و باز بودن مجرای دودکش اطمینان حاصل نمایند.

وی در همین راستا افزود: استفاده از لوله های بخاری مناسب، بست فلزی، دودکش مجهز به کلاک H و مسدود کردن شیرهای گاز بدون استفاده به وسیله درپوش از دیگر مواردی هستند که رعایت آنها می تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری کند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان یکی از دلایل وقوع گازگرفتنی که ویژه در استان های شمالی کشور را مسدود شدن مجرای دودکش به علت لانه گذاری پرندگان عنوان کرد و از همه مصرف کنندگان گاز طبیعی درخواست کرد تا حتماً نسبت به بررسی وضعیت دودکش منازل خود اقدام نمایند.

جمال نیکویی در بخشی دیگر درخصوص نشت گاز در خانه های خالی گفت: بر اساس گزارشات به دست آمده از اتفاقات رخ داده در سالهای گذشته، بسیاری از موارد گازگرفتنی متعلق به خانه ها و اماکن ویلایی بوده که تنها چند بار در سال مورد استفاده قرار می گیرند و ساکنین آن بدون بررسی های ایمنی اقدام به روشن کردن بخاری کرده که بعلت نقص در فرایند اشتعال و گرم رسانی، موجب جمع شدن گاز مونوکسید کربن در ساختمان و بروز حادثه شده است.

وی با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در زمینه پیشگیری از بروز حوادث گاز، اظهار داشت: از همه سازمان های تبلیغی و آموزشی همچون صدا و سیما، آموزش و پرورش و رسانه های مکتوب و مجازی تقاضا داریم تا همانند گذشته شرکت گاز را در جهت نهادینه ساختن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه یاری رسانند. مدیرعامل شرکت گاز گیلان در پایان از همه مشترکین و مصرف کنندگان گاز درخواست کرد تا ضمن رعایت تمامی نکات ایمنی به ویژه موارد ذکر شده، به اطلاعیه های شرکت گاز که از طریق رسانه ها و کانال های ارتباطی شرکت اطلاع رسانی می شود، توجه کنند

شهردار رشت خبر داد:

تجهیزات هوادهی توده های مواد ارگانیک بروز دنیا در شرکت کود آلی مستقر می شود



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار رشت گفت: تجهیزات هوادهی توده های مواد ارگانیک بروز دنیا در شرکت کود آلی مستقر می شود.

«رحیم شوقی» شهردار رشت با بیان اینکه این تجهیزات با اعتبارات دولتی خریداری شده، گفت: با اضافه شدن تجهیزات فوق به مجتمع کود آلی گیلان که از بروزترین تجهیزات هواد دهی دینامیک موجود در دنیا

می باشند، ظرفیت تخمیر مواد آلی برای هر چهار سوله موجود برای پردازش و تولید کود ارگانیک زباله حوزه مرکزی استان فراهم خواهد شد که علاوه بر کاهش مقدار ریجکت نهایی، موجب افزایش تولید کود ارگانیک و کاهش آلایندهی محیط زیست و انتقال بیماری به شهروندان و نیروی انسانی خواهد گردید. شوقی گفت: یکی دیگر از مزایای دستگاه های خریداری شده ، عدم حضور نیروی انسانی در سوله های تخمیر است که با توجه به شرایط موجود در سوله های تخمیر مانند وجود شیرابه و گازهای مساعدده از مواد آلی برای نیروی انسانی نیز کار کردن در این محیط مشکل خواهد بود و کارکرد حداقل یک لودر در هر سوله تخمیر نیز متوقف خواهد شد

معمتمدیان همچنین گسترش واحدهای فرآوری محصولات کشاورزی را یکی از مطالبات منطقه اعلام کرده و افزود: در دو سال اخیر ۵۷ واحد فرآوری محصولات کشاورزی در آذربایجان غربی راه اندازی شد که اثرات مطلوبی در رونق اشتغال و تولید استان داشته است.

وی در ادامه با بیان اینکه بیشترین میزان کاهش نرخ بیکاری را در کشور داشتیم، تصریح کرد: در تابستان امسال، آذربایجان غربی با نرخ ۵.۱ درصد، بیشترین کاهش آمار بیکاری را در سطح کشور داشته و در کنار ایجاد ۵۷ هزار شغل در سال گذشته، افزایش نرخ مشارکت اقتصادی و کاهش نرخ تورم را در استان شاهد بودیم.

استاندار آذربایجان غربی به تمرکز بر تمام پروژه های نیمه تمام شهری و روستایی نیز اشاره کرده و افزود: در هفته دولت سال جاری، ۱ هزار و ۵۰۰ پروژه با اعتبار بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان در استان افتتاح شده و به بهره برداری رسید.

معمتمدیان در پایان با تاکید بر جبران عقب افتادگی ها در شاخص های توسعه بخصوص در مناطق محروم، گفت: در حوزه اتمام و توسعه راه های اصلی و فرعی، مراکز جامع سلامت، بهداشتی و درمانی، مدارس و مراکز آموزشی و همچنین نزدیک شدن به میانگین کشوری در حوزه گازرسانی، گام های بلندی در دو سال اخیر در آذربایجان غربی برداشته شده است.

دومین دوره بازارچه برکت عرضه محصولات مشاغل خرد و خانگی در کرج برگزار می شود

دستگاه های مختلف اجرایی به ویژه مدیریت شهری کرج از هشتم آبان ماه به مدت دو ماه و با همان استعداد ۸۰ غرفه به صورت چرخشی ۱۰ روزه در اختیار فعالان مشاغل خانگی در پارک نبوت کرج برگزار خواهد شد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز خاطرنشان کرد: آن دسته از عزیزانی که دارای مجوز مشاغل خانگی از این اداره کل می باشند، می توانند برای شرکت در این دوره از نمایشگاه و عرضه محصولات تولیدی خود با مراجعه به تعاونی مشاغل خانگی شهرستان کرج در دور دوم نمایشگاه های برکت ثبت نام کنند.

گفتنی است علاقمندان و متقاضیان حضور در این نمایشگاه جهت کسب اطلاعات بیشتر به کانال اطلاع رسانی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز به آدرس ذیل مراجعه و فرم های تقاضای خود را تکمیل و ارسال کنند.

مدیرکل کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

تعداد بیکاران آذربایجان شرقی ۱.۳ درصد از متوسط کشوری پایین تر است



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از کاهش درصد بیکاری استان به ۶.۶ درصد در تابستان سالجاری خبر داد و گفت: این رقم ۱.۳ درصد از متوسط کشوری پایین تر است.

حسین فتحی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: جمعیت آذربایجان شرقی بر اساس آمار آرایه شده از سوی مرکز آمار، چهار میلیون و ۹۶ هزار نفر است که از این تعداد ۲ میلیون و ۸۲۸ هزار نفر بین ۱۵ تا ۶۵ سال سن دارند و جمعیت فعال استان را تشکیل می دهند و یک میلیون و ۲۶۸ هزار نفر از مردم استان نیز در ردیف جمعیت غیرفعال هستند.

وی اضافه کرد: بر اساس آمار آرایه شده، از مجموع جمعیت فعال استان، یک میلیون و ۲۳۰ هزار نفر جویای کار یا آماده کار هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ادامه داد: حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر از جمعیت فعال استان نیز در شغل های مختلف مشغول اشتغال بوده و در واقع حدود ۹۲.۴ درصد از افراد جویای کار و آماده کار در استان شافل و ۶.۶ درصد بیکارند.

فتحی ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی آذربایجان شرقی در تابستان امسال ۴۲.۵ نفر در هزار نفر بوده در حالی که این رقم در تابستان سال گذشته ۴۰.۶ نفر در هزار نفر ثبت شده و این به معنی رشد هشت درصدی نرخ مشارکت اقتصادی و افراد جویای کار یا آماده به کار در تابستان امسال است.

آذربایجان شرقی از نظر کاهش نرخ بیکاری در رتبه هفتم کشوری وی همچنین ادامه داد: نسبت اشتغال در تابستان امسال در استان ۴۰.۶ نفر در هزار نفر بوده که نسبت به تابستان سال قبل که ۳۷.۵ نفر در هزار نفر است ۳۱ نفر معادل هشت درصد بیشتر شده است.

فتحی نرخ بیکاری استان در تابستان سالجاری را ۶.۶ درصد اعلام کرد و گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۷.۷ درصد بود حدود ۱.۱ درصد کمتر شده و آذربایجان شرقی از نظر کاهش نرخ بیکاری در رتبه هفتم کشوری قرار دارد.

ادامه روند کاهش نرخ بیکاری با تحقق تعهدهای اشتغالی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به ادامه روند کاهش نرخ بیکاری با تحقق تعهدهای اشتغالی اشاره کرد و گفت: پاییز و زمستان سال گذشته نرخ بیکاری استان به ترتیب ۹.۵ و ۸.۲ درصد بود که با ایجاد بیش از ۶۰ هزار شغل و بالاتر از تعهد ایجاد ۴۶ شغل برای این سال، نرخ بیکاری در استان روند نزولی گرفت و در بهار امسال این رقم به ۷.۷ و در تابستان به ۶.۶ درصد کاهش یافت که ۱.۳ درصد کمتر از متوسط کشوری است.

البرز، برترین استان از نظر تعداد واحدهای صادر کننده ممتاز و نمونه ملی کشور

مدیرکل صمت استان البرز گفت: با راه اندازی کارخانه جدید سلولزی در اشتهارد ۷۰ نفر به صورت مستقیم و ۵۰۰ نفر غیر مستقیم مشغول به کار شدند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز از آماده سازی ۲۵ کارخانه جدید برای افتتاح در سفر آینده رییس جمهور در این استان خبر داد. انصاری تصریح کرد: این واحدها با سرمایه گذاری بیش از ۸۵۰۰ میلیارد تومان آماده بهره برداری هستند و عموماً جزو صنایع دانش بنیان و به عنوان قطب های صنعتی رسته تولیدی خود، کشور را در تامین برخی کالاها خودکفا خواهند نمود.

غلامعلی مقدم مدیر کارخانه نگیج تجارت(مونتکس) نیز با اشاره به تولید ورقه های هایگلاس با بهترین و برترین تولیدات اظهار کرد: کارخانه تولید ورقه های هایگلاس در فاز اول با ظرفیت تولید سالانه چهارمیلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب و اشتغالی ۷۰ نفر در اشتهارد راه اندازی شد.

وی بیان کرد: این کارخانه دهمین شرکت تولیدی از نوع خود در کشور است که دو کارخانه آن در استان البرز مستقر هستند.

مدیر کارخانه نگیج تجارت بیان کرد: هدف ما، صادرات به کشورهای عراق، جمهوری آذربایجان و سوریه و در سال آتی صادرات به کشورهای یادشده انجام خواهد شد.

وی یادآور شد: برای تجهیز و راه اندازی این کارخانه بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.



کرینات سدیم، تیتانیوم و اورانیوم در آذربایجان غربی خیر داده و اضافه کرد: با سرمایه گذاری بخش های حاکمیتی، دولتی و خصوصی در حوزه فرآوری محصولات معدنی استان، شاهد اتفاقات بزرگی در این بخش خواهیم بود. وی در ادامه مرزها را پیشران توسعه آذربایجان غربی معرفی کرده و افزود: ۲۵ درصد پایانه های مرزی کشور در این استان مستقر

استاندار آذربایجان غربی به احیای ۶۸۵ معدن راکد و بازگشت این معادن به چرخه تولید استان از مجموع ۷۰۰ معدن راکد در استان نیز اشاره کرده و افزود: با اجرای بزرگترین پروژه مطالعاتی ژئوفیزیکی سازمان زمین شناسی کشور در ۲۲ هزار پهنه ۷ شهرستان آذربایجان غربی، به دنبال احیای معادن جدید در این استان هستیم.

معمتمدیان همچنین از وجود ۵۲ ماده معدنی چون

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز از اجرای دومین دوره بازارچه برکت عرضه محصولات مشاغل خرد و خانگی در پارک نبوت کرج خبر داد.

عبدالله دارایی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اعلام این خبر گفت: به منظور حمایت از تولیدات و توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار و در راستای اشتغال بانوان عزیز البرزی و تکمیل زنجیره تولید تا فروش در حوزه مشاغل خانگی، بازارچه های برکت از ابتدای دولت سیزدهم در استان البرز برنامه ریزی و با تامین زیرساخت های لازم در شهرستان کرج فعالیت خود را آغاز کرد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه گفت: اولین مرحله این نمایشگاه از ابتدای مرداد ماه به مدت دو ماه در قالب ۸۰ غرفه و به صورت گردشی ۱۰ روزه برای ۸۰۰ گروه و افراد فعال در حوزه مشاغل خانگی برگزار شد و فعالان مشاغل خرد خانگی محصولات خود

زدودن گرد فراموشی از چهره صنعت کفشی تبریز در دولت سیزدهم

صنعت کفش تبریز دارای جایگاه مهم در اشتغال و معیشت این خطه دارد و دارای شهرت جهانی است و صادرات کفش و افزایش ارزش افزوده آن هستند و در این راه گام موثری برداشته اند.

به گزارش ایرنا، وجود ظرفیت های ویژه در صنعت کیف و کفش چرم موجب شده این صنعت به عنوان یکی از صنایع دارای مزیت تولید، صادرات و زنجیره ارزش در استان آذربایجان شرقی محسوب شود.

زنجیره ارزش، طرحی تعریف شده برای احیا و توسعه صنایع مختلف در استان های کشور است که بخش های دارای مزیت نسبی در استان ها برای توسعه انتخاب می شود. تبریز نیز به عنوان قطب چرم کشور، دارای زیرساخت های مناسب برای تولید و عرضه کفش در کلاس جهانی است اما باید بسترسازی مناسبی نیز برای آرایه آن به بازارهای خارجی و خارج از آذربایجان شرقی را نیز به خوبی و ساختارمند داشته باشد تا با افزایش تولید، عواید آن به تولیدکنندگان و توسعه این صنعت برگردد.

بازدید رییس جمهور از چرمشهر در دومین سفر خود به آذربایجان شرقی و صدور دستورات لازم برای ارتقا این صنعت در استان به عنوان نخستین بازدید و اقدام در این سفر عزم دولت را برای رفع مشکلات و زدودن گرد و غبار از این صنعت تاریخی را نشان می دهد و بر این اساس مسوولان استانی اقدامات موثری را برای تحقق رونق صنعت چرم، کیف و کفش تبریز برداشته اند.

تولید سالانه ۱۲۰ میلیون جفت کفش در آذربایجان شرقی

معان هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه آذربایجان شرقی ظرفیت زیادی برای توسعه صنعت کیف و کفش دارد، گفت: اکنون آذربایجان شرقی با وجود ۵۵ واحد صنعتی بزرگ، ۲ هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی کوچک و متوسط و بیش از ۵۰۰ واحد خانگی، بزرگترین خوشه کفش کشور از لحاظ تعداد عضو است.

محمد کاظمی می افزاید: علاوه بر وجود تاریخی کفش و شهرک صنعتی کفش در تبریز و دانشکده کفش، فقط ۲۰ هزار استادکار کفش در استان وجود دارد که این موارد مزیت های بسیار بزرگی برای استان محسوب می شوند.

وی با بیان این که کفش تبریز در دنیا شناخته شده است، می گوید: سالانه ۱۲۰ میلیون جفت کفش در استان تولید می شود که این محصولات علاوه بر تامین بخش قابل توجهی از نیاز داخلی، به کشورهای روسیه، ترکیه، آذربایجان، ترکمنستان، چین، هندوستان، عراق و افغانستان صادر می شود.



طرحی تعریف شده برای احیا و توسعه صنایع مختلف در استان های کشور است که بخش های دارای مزیت نسبی در استان ها برای توسعه انتخاب می شود.

تبریز نیز به عنوان قطب چرم کشور، دارای زیرساخت های مناسب برای تولید و عرضه کفش در کلاس جهانی است اما باید بسترسازی مناسبی نیز برای آرایه آن به بازارهای خارجی و خارج از آذربایجان شرقی را نیز به خوبی و ساختارمند داشته باشد تا با افزایش تولید، عواید آن به تولیدکنندگان و توسعه این صنعت برگردد.

بازدید رییس جمهور از چرمشهر در دومین سفر خود به آذربایجان شرقی و صدور دستورات لازم برای ارتقا این صنعت در استان به عنوان نخستین بازدید و اقدام در این سفر عزم دولت را برای رفع مشکلات و زدودن گرد و غبار از این صنعت تاریخی را نشان می دهد و بر این اساس مسوولان استانی اقدامات موثری را برای تحقق رونق صنعت چرم، کیف و کفش تبریز برداشته اند.

تولید سالانه ۱۲۰ میلیون جفت کفش در آذربایجان شرقی

معان هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه آذربایجان شرقی ظرفیت زیادی برای توسعه صنعت کیف و کفش دارد، گفت: اکنون آذربایجان شرقی با وجود ۵۵ واحد صنعتی بزرگ، ۲ هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی کوچک و متوسط و بیش از ۵۰۰ واحد خانگی، بزرگترین خوشه کفش کشور از لحاظ تعداد عضو است.

محمد کاظمی می افزاید: علاوه بر وجود تاریخی کفش و شهرک صنعتی کفش در تبریز و دانشکده کفش، فقط ۲۰ هزار استادکار کفش در استان وجود دارد که این موارد مزیت های بسیار بزرگی برای استان محسوب می شوند.

وی با بیان این که کفش تبریز در دنیا شناخته شده است، می گوید: سالانه ۱۲۰ میلیون جفت کفش در استان تولید می شود که این محصولات علاوه بر تامین بخش قابل توجهی از نیاز داخلی، به کشورهای روسیه، ترکیه، آذربایجان، ترکمنستان، چین، هندوستان، عراق و افغانستان صادر می شود.

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: در آیین بزرگداشت روز ملی صادرات امسال، البرز، با ۶ واحد صادراتی برترین استان از لحاظ تعداد واحدهای صادرکننده ممتاز و نمونه ملی کشور بوده است.

دکتر محمد انصاری در آیین افتتاح شرکت مونتکس در شهرک صنعتی کوثر اشتهارد با اشاره به اینکه حلقه اتصال تولید و توزیع امروز در این شرکت رقم خواهد خورد، تصریح کرد: راهبرد رشد تولید در شعار سال از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده، مسئولیت سنگینی است که بر عهده بنده و سایر مسئولین استان و کشور قرار دارد.

وی بیان کرد: ۵۱ شرکت تولیدی صنعتی کشور امسال به خاطر کارکرد سال ۱۴۰۱ در حوزه صادرات برتر شناخته شدند که در این میان ۶ شرکت از استان البرز معرفی شدند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز افزود: این ۶ شرکت ممتاز البرزی بیش از ۲۵۰ میلیون دلار صادرات محصول و کالا به خارج از کشور داشتند.

وی با بیان اینکه سیاه نمایی‌ها در خصوص تولید کشور به هیچ وجه صحت ندارد، مشکل وجود دارد، اما روند تولید و رشد تولید در کشور استمرار دارد، گفت: استان البرز ۳ دهم درصد مساحت کشور را در اختیار دارد و با وجود ۳ هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی بیشترین تراکم صنعتی کشور در البرز است.



انصاری با اشاره به اینکه البرز پنجمین رتبه صنعتی کشور را داراست، خاطرنشان کرد: یکی از بزرگترین شهرک‌های صنعتی کشور مستقر در شهرستان اشتهارد در استان البرز است.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۸۵ درصد از شرکت‌های صنعتی در این شهرستان و مناطق دیگر استان فعال هستند، گفت: ۲ کارگروه توسعه صادرات و شورای دانش بنیان‌ها با دستور استاندار البرز در این استان شکل گرفته است و امیدواریم با حضور شرکت‌های جدیدالاحداث دانش بنیان و با فناوری بالا چرخه تولید رونق بیشتری یابد.